1.1 A CONTRATANTE resolve PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 12/2020 a partir de 01/05/2025 até
31/08/2025 , nos termos do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993
1.2. O valor mensal do contrato para o período de 01/05/2025 a 31/08/2025 será de R$ 225.084,31 (duzentos e vinte e
cinco mil oitenta e quatro reais e trinta e um centavos) totalizando o valor global de R$ 900.337,48 (novecentos mil trezentos e
trinta e sete reais e quarenta e oito centavos)
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR MENSAL
2.1. O valor mensal do contrato para o período de 01/05/2025 a 31/08/2025 será de R$ 225.084,31 (duzentos e vinte e
cinco mil oitenta e quatro reais e trinta e um centavos), sendo R$ 205.157,12 (duzentos e cinco mil cento e cinquenta e sete
reais e doze centavos) com o acréscimo de R$ 19.927,19 (dezenove mil novecentos e vinte e sete reais e dezenove centavos)
de materiais, conforme firmado no 9°termo aditivo.
 
2.2 O valor mensal do contrato para o período de 01/05/2024 a 28/08/2025,  passará a viger conforme tabela abaixo:

Mês Valor Mensal 

Maio/2025 R$ 225.084,31

Junho/2025 R$ 225.084,31